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Arctic Golf Oy

TILINPAATOS

TILIKAUDELTA  1.1.2022-31.12.2022

SISALLYSLUETTELO

Tuloslaskelma

Tase

Tilinpaatoksen liitetiedot
Tilinpaatoksen allekirjoitukset
Tilinpaatdésmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinp&atos on sailytettdva 31.12.2032 saakka.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava 31.12.2028 saakka.

Tilinpaatoksen toteultti:
Administer Oyj
[tdmerenkatu 5

00180 Helsinki

Puh. 020 703 2000
Fax. 020 703 2001

Auktorisoitu
Taloushallintoliiton jasen
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Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

TULOSLASKELMA 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021
LIIKEVAIHTO 701 377,53 683 886,82
Liiketoiminnan muut tuotot 34 177,82 18 974,00

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -90 658,17 -70 822,62
Varastojen lisdys (+) tai vahennys (-) 1043,68 1351,24
Ulkopuoliset palvelut -10 812,58 -19 157,30
Yhteensa -100 427,07 -88 628,68

Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot -258 652,02 -246 851,15
Henkildsivukulut
Elakekulut -43 033,62 -42 541,97
Muut henkildsivukulut -8 721,98 -13 877,65
Yhteensa -310 407,62 -303 270,77

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -37 509,72 -41 163,28
Yhteensa -37 509,72 -41 163,28
Liiketoiminnan muut kulut -308 796,45 -274 831,77
LIIKEVOITTO / -TAPPIO -21 585,51 -5 033,68

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 0,59 -2,98
Yhteensa 0,59 -2,98
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -2 636,74 -2 065,11
Yhteensa -2 636,74 -2 065,11

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -2 636,15 -2 068,09
VOITTO / TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA -24 221,66 -7 101,77

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO -24 221,66 -7 101,77
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Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Yhteensa

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet

Yhteensa

Saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA
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31.12.2022

32 729,37
230 689,55
330 428,73

1612 108,57

2 205 956,22

16 077,85

16 077,85

2222 034,07

22 895,27

22 895,27

30 315,87
2 290,62

3 130,57

35 737,06

6 202,18

64 834,51

2 286 868,58

31.12.2021

32 729,37
233 019,74
343 504,54

1628 478,29

223773194

16 077,85

16 077,85

2 253 809,79

21 851,59

21 851,59

68 692,52
20,00

9 249,55

77 962,07

3 235,76

103 049,42

2 356 859,21



Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

TASE

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Osakepaaoma

Muut rahastot
Yhtiéjarjestyksen mukainen rahasto
Muut rahastot
Vararahasto

Muut rahastot yhteensa

Edellisten tilikausien voitto (-tappio)
Tilikauden voitto (-tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Yhteensa

Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA
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31.12.2022

4 465,39

592 400,00
1033 603,91
721 349,61

2 347 353,52

-180 015,40
-24 221,66

2 147 581,85

75 058,20

75 058,20

664,80
33 180,32
2 887,73

27 495,68

64 228,53

139 286,73

2 286 868,58

31.12.2021

4 465,39

592 400,00
1033 603,91
721 349,61

2 347 353,52

-172 913,63
-7 101,77

2171 803,51

80 471,30

80 471,30

2 189,67
46 243,87
5418,53
50 732,33

104 584,40

185 055,70

2 356 859,21



Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2022

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpaatds on laadittu pien-ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun mikroyrityssdannostda kayttaen

(PMA 1.1.5.1).

Pysyvien vastaavien hyddykkeista arvostusperiaatteet ja -menetelmat

Kayttdomaisuushyodyke Poistomenetelma/ -prosentti Jaanndsarvo
Rakennukset menojaanndspoisto 1 % 230 689,55
Koneet ja kalusto menojaannospoisto 25 % 24 675,65
Koneet ja kalusto tasapoisto 8/8 v 0,00
Koneet ja kalusto menojaanndspoisto 1 % 305 753,08
Muut aineelliset hyddykkeet menojaanndspoisto 25 % 265,42
Muut aineelliset hyddykkeet menojaannéspoisto 1 % 1611 843,15

2 173 226,85

ANNETUT VAKUUDET, TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET JA JARJESTELYT SEKA
ELAKEVASTUUT

Esineoikeudelliset vakuudet

Velan tai
sitd pienemman
Vakuuslaji vakuuden maara € Kenen puolesta
Kiinteistokiinnitykset 75 058,20 omasta
Yhteensa 75 058,20

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismaara

Taseen ulkopuolisten vastuiden yhteismaéara on 58 701,21 (alv 0%) euroa.

Taseen ulkopuolisten jarjestelyiden luonne ja lilketoiminnallinen tarkoitus
Taseen ulkopuolisten vastuiden yhteismaaréan sisaltyy tuotantokoneiden leasingvastuu seka

sopimuksiin liittyva jaanndsarvovastuu.

Muut vastuut
Saatuun Business Finlandin de minimis- avustukseen liittyva palautusvastuu 10.000 €, 28.1.2031 saakka
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Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2022

TIEDOT EMOYRITYKSESTA

Nimi: Santa Claus Golf Club ry, y-tunnus 0795994-3
Kotipaikka: Rovaniemi
Osoite: Golfkentantie 43, 96600 ROVANIEMI

Emoyhtid ei ole laatinut konsernitilinpaatosta KPL 6:1 § 3 momentin perusteella.

HENKILOSTO
Henkiloston keskimaarainen lukumaara

Tilikaudella yhtion palveluksessa oli keskiméarin 8 henkilda.

OSAKEYHTIOLAIN TARKOITTAMAT TOIMINTAKERTOMUSTIEDOT

Oman paaoman muutokset

SIDOTTU OMA PAAOMA

Osakepdaoma 2022 2021
Tilikauden alussa 4 465,39 4 465,39
Tilikauden lopussa 4 465,39 4 465,39
Vararahasto 2022 2021
Tilikauden alussa 721 349,61 721 349,61
Tilikauden lopussa 721 349,61 721 349,61
Sidottu oma padoma yhteensa 725 815,00 725 815,00
VAPAA OMA PAAOMA
Muut rahastot 2022 2021
Tilikauden alussa 1626 003,91 1 606 199,86
Tilikauden lopussa 1626 003,91 1626 003,91
2022 2021
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -180 015,40 -172 913,63
Tilikauden voitto (tappio) -24 221,66 -7 101,77
Kertyneet voittovarat (tappio) -204 237,06 -180 015,40
Vapaa oma padoma yhteensa 1421 766,85 1445 988,51
Oma padoma yhteensa 2 147 581,85 2171 803,51
Oma padoma ja paaomalainat
yhteensa 2 147 581,85 2171 803,51
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Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2022

Yhtion osakkeet

OSAKEPAAOMA OSAKELAJEITTAIN JA OSAKELAJIA KOSKEVAT YHTIOJARJESTYKSEN
PAAASIALLISET MAARAYKSET

Osakkeet ja osakesarjat Kpl Pelioikeudet Aanivalta / kpl
Sarja A 300 - 5
Sarja B 151 151 1
Sarja C 68 136 1
Sarja D 48 48 1
Sarja E 8 8 1
Yhteensa 575 343

Omistukset muissa yhtidissa
OMISTUKSET OMISTUSYHTEYSYRITYKSISSA

Nimi Kotipaikka Kirjanpitoarvo

Osuus pumppaamoyhtymasta Rovaniemi 15 977,85

Hallituksen esitys tilikauden tulosta koskeviksi toimenpiteiksi sek& mahdollisesta muun vapaan
padoman jakamisesta

Jakokelpoinen vapaa oma padoma

2022 2021
Muut rahastot 1626 003,91 1 626 003,91
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -180 015,40 -172 913,63
Tilikauden voitto (tappio) -24 221,66 -7 101,77
Jakokelpoinen vapaa oma padoma 1421 766,85 1445 988,51

Hallitus esittaa, etta tilikauden tappio 24 221,66 euroa kirjataan omaan paaomaan
ja etté osinkoa ei jaeta.
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Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Rovaniemi / 2023

Ari Vuorentausta Asko Hirvisalo
Hallituksen puheenjohtaja

Esko Lotvonen Pertti Huhtanen

Janne Vaara Markus Vitikka

Pekka Kankaanranta
Toimitusjohtaja

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Rovaniemi / 2023

Jaakko Saranki
HT
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Arctic Golf Oy
Y-tunnus: 0915487-4

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 31.12.2022

KIRJANPIDOT JA SAILYTTAMISTAPA

Tilinp&atos ja tase-erittelyt sahkdinen
Tilikohtainen tase sahkdinen
Tilikohtainen tuloslaskelma sahkdinen
Tililuettelo sahkdinen
Paivakirja sahkdinen
Paakirja séhkoinen
Myyntireskontra sahkoinen
Ostoreskontra sahkdinen
Palkkakirjanpito sahkoinen
Kassakirjanpito sahkdinen
Varastokirjanpito sahkoinen

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

Laji Nro alkaen Sailyttdmistapa
OR Ostolaskut 1 sahkdinen
MY Myyntilaskut 10000 sahkoinen
KA Kassatositteet 20000 sahkoinen
T1 Pankkitositteet 30000 sahkdinen
Tiliotteet sahkdinen
PA Palkat 50000 sahkdinen
MU Muut 60000 sahkoinen
LT Liitetietotositteet 80000 sahkdinen
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